報道関係者各位

令和 3 年 12 ⽉ 21 ⽇
TOKI Aviation Capital 株式会社

佐渡農業協同組合（JA 佐渡）が⽻⽥空港でイベント実施、

トキエアの PR も⾏います

TOKI Aviation Capital 株式会社（本社：東京都千代⽥区 代表取締役：⻑⾕川政樹

http://www.tokiac.com/）は、10 ⽉ 1 ⽇付で連携に関する基本協定を締結した佐渡農
業協同組合（所在地：新潟県佐渡市 代表理事理事⻑ 越渡佳弘 https://www.ja-
sado-niigata.or.jp/）が 12 ⽉ 23 ⽇(⽊)・24 ⽇(⾦)の間、⽻⽥空港にて実施する PR イ
ベントを共同実施、トキエアについても下記の通りの PR 活動を実施いたしますので
お知らせいたします。

記

1.実施⽇ ： 2021 年 12 ⽉ 23 ⽇(⽊)~24 ⽇(⾦)
    ★ブース運営時間:10 時~18 時(両⽇)

2.実施場所 ： ⽻⽥空港第 1 ターミナル 2 階出発ロビー マーケットプレイス中央部分

3.実施内容(イベント全体像) ：
 ●佐渡産品の物販

佐渡産のお⽶（朱鷺と暮らす郷）、さざえめしの素、おかず味噌
佐渡産みかん、佐渡産りんご、佐渡産キウイフルーツ、⾅つきこがね餅、いももち
りんごジュース、佐渡番茶、佐渡の果物ジャム
佐渡バター（有塩・無塩）、雪の花チーズみそ漬け

●アンケート・サンプリングの実施
WEB アンケートに答えてくれた⽅には特産物をプレゼント

●佐渡の PR
佐渡の農産品・観光・グルメ、佐渡⾦⼭世界遺産についてなど
2023 年以降の佐渡空港への就航を予定するトキエアの PR も⾏います

●空港内のレストラン２店と連携したメニュー提供も⾏います。

○ル・シエール（第 1 ターミナル 2F 出発ロビー）
 ・朝⾷メニューへの佐渡バター提供

・ランチメニューでのりんごジュース、佐渡産みかんの提供

 ○Ristorante 三本珈琲店
  ・佐渡バターを利⽤したメニュー提供

●共同実施・協⼒
・トキエア株式会社
・佐渡市
・⽇本空港ビルデング株式会社
・三本珈琲株式会社

当⽇は、トキエアスタッフによる運営への応援や、トキエアの PR、トキエアカレ
ンダーの限定販売など、佐渡⼀丸となった取組にトキエアも関わってまいります弊社
の活動により⼀層ご期待くださいますようよろしくお願いいたします。

本件に関する問い合わせ先：
TOKI Aviation Capital 株式会社   ⼩川

e-mail: keita.ogawa@tokiac.com